
Biyoçeşitlilik Araştırma Derneği (BAD) 

İzler, Türler ve İlişkiler: Biyoçeşitlilik Fotoğraf Sergisi 
 

Sergiye katılmak isteyen fotoğrafçılardan istenilen bilgiler 

Her fotoğrafçı sergilenmek üzere 3 aday  fotoğraf gönderebilir. Sergide yer alacak fotoğraf sahibi 22 Mayıs 2026 

tarihli “Dünya Biyoçeşitlilik Günü” etkinliğine davetlidir. 

Sergiye katılmak için fotoğrafçının fotoğraflarıyla ilgili aşağıdaki bilgileri sağlaması gerekmektedir ve bu 

bilgiler tek bir PDF dosyasının içerisinde yer almalıdır: 

●​ Fotoğrafçının adı-soyadı; e-mail adresi; telefon numarası; sosyal medya linki (eğer varsa) 

●​ Gönderilen fotoğrafların gönderildikleri dosya isimleri ile aynı olacak şekilde listesi 

●​ Fotoğraflar ilgili bilgi / hikaye (çekim nasıl geçti, çekim fikri, ilgi çekici özellikler, çekim nesnesiyle 

ilgili hikaye vb) (Maksimum 300 kelime sınırı) 

●​ Fotoğraftaki  türlere ait bilgi (Türkçe ve Latince tür ismi) 

●​ Mümkün ise fotoğrafın çekildiği şehir / bölge bilgisi 

 

Gerekli fotoğraf formatı  

●​ Sağlanan görsellerin formatı JPEG olmalıdır. Dosyalar JPEG formatında, en yüksek kalite ayarında 

(minimum %90) kaydedilmiş olmalı ve dosya boyutu 20 MB’ı geçmemelidir. 

●​ Resim dosyasının adı, fotoğrafçının adı ve fotoğrafın adı şeklinde olmalıdır (örneğin, 

“AdıSoyadı_Tür.jpg” olarak kaydedilmelidir). 

●​ Fotoğrafın boyutu, en az 42 x 60 cm (A2) ölçülerinde ve 240-300 dpi çözünürlükte baskıya olanak 

sağlamalıdır. Görüntü boyutu, sergi boyutunda (42 x 60 cm) baskı için uygun kaliteyi korumaya 

yetmiyorsa, düzenleme programları kullanılarak görüntünün "genişletilmesi" önerilmez. 

●​ Fotoğraflarda yapay zeka kullanılmamış olmalıdır.  

 

Başvuru ve fotoğrafların gönderilmesi 

Sergiye katılmak isteyen fotoğrafçılar, başvurularını badturkiye@gmail.com adresi üzerinden iletebilirler. 

Başvuru kapsamında gönderilme gereken belgeler; 

●​ Katılımcı bilgilerini içeren PDF dosyası, 

●​ Doldurulmuş muvafakatname ve etik beyanname formlarının PDF versiyonları, 

●​ Belirtilen teknik kriterlere uygun JPEG formatındaki fotoğraflar  

 



Jüri  

 
Sergilenecek fotoğrafların belirlenmesinde yer alacak jüri heyeti, etkinlik panelistlerinden oluşmaktadır. 
 

Telif hakkı, sorumluluk ve kullanım 

Gönderilen tüm fotoğrafların telif hakkı fotoğrafçıya ait olmalıdır.  

Katılımcı, fotoğraflarının herhangi bir üçüncü şahsın fikri mülkiyet haklarını ihlal etmediğini garanti eder. 

Herhangi bir üçüncü şahsın hak iddiası durumunda, fotoğraflarından tamamen katılımcı sorumlu olacaktır. 

Fotoğrafçı, fotoğraflarının telif hakkını her zaman elinde tutar ve fotoğrafı yayımlandığında adı fotoğrafın 

yanında yer alır. 

Sergide sergilenmek üzere Biyoçeşitlilik Araştırma Derneği (BAD) organizatörleri tarafından masrafları 

karşılanarak basılan sergi kopyaları organizatörlerde kalacak ve fotoğrafçının onayı olması durumunda derneğin 

diğer yasal organizasyonları için kullanılabilecektir. 

Sergiye katılacak katılımcı, fotoğraf sergisi organizatörlerine aşağıdaki amaçlar için fotoğrafları ücretsiz 

kullanma hakkı verir:  

●​ İlgili sergide fotoğrafın sergilenmesi.  

●​ Görsellerin, organizatörlerin web sitesinde paylaşıma yönelik çektikleri fotoğraflarda yer alması.  

●​ Serginin tanıtımı için fotoğrafların organizatör yayınlarında ve bültenlerinde kullanılması.  

Fotoğrafların yukarıda belirtilen amaçların dışında kullanımı yalnızca fotoğrafçıyla iletişime geçildikten sonra 

mümkündür. Görsellerin hakları ajanslar veya yayınevleri tarafından tutulamaz. 

 

Veri koruma 

Katılımcılar tarafından gönderilen veriler yalnızca serginin yürütülmesi ve yönetimi amacıyla tarafımızca 

saklanır ve kullanılır.  

Katılımcı, bu durumu açıkça kabul ettiğini beyan eder. Katılımcı, dilediği zaman badturkiye@gmail.com adresi 

üzerinden verilerinin saklanmasına ilişkin onayını geri çekme ve böylece sergiden çekilme hakkına sahiptir. 

 

●​ Son gönderim tarihi: 6 Mayıs 2026, 23:59 

●​ Başvuruların  sonuçlanma  tarihi: 12 Mayıs 2026  

mailto:badturkiye@gmail.com

